
100 Mirrors Inclusive Newsletter #4 May 2019 View this email in your browser

                         

Jaunākās ziņas
100mirrors projekts rit pilnā sparā un ir izstrādāti pirmie 4 projektā ieplānotie
rezultāti. Tie šobrīd ir pieejami testēšanai un visi partneri aktīvi veic treniņu
apmācības pamatojoties uz projektu partneru izstrādāto metodoloģiju.
Izstrādātie produkti ir šādi: 
 
IO3 Rokasgrāmata kā vadīt koučingu sievietēm ar invaliditāti, lai attīstītu iekļaujošu

uzņēmējdarbību. IO4 E-apmācība kā vadīt koučingu sievietēm ar invaliditāti, lai attīstītu

iekļaujošu uzņēmējdarbību. 

IO5 Iekļaujošas uzņēmējdarbības rokasgrāmata 

IO6 E-apmācība 
 
Testēšanas mērķis bija novērtēt apmācības, kas balstītas uz izstrādāto
rokasgrāmatu par koučingu un mentorēšanu, kā arī rokasgrāmatu par
uzņēmējdarbību. Izstrādātā metodoloģija ir balstīta uz dažādām treniņu
metodēm: individuālām apmācībām, pašmācību izmantojot E- mācību
platformu un darba “ēnošanu”.

Atsauksmes par testēšanu 
Malta

PIRMĀ GRUPA: Testēšana tika veikta divās dažādās grupās. Pirmā grupa tika
apmācīta sieviešu ar invaliditāti koučingā un mentorēšanā. Grupā bija
sapulcētas dažādas sievietes- pasniedzējas, mentores un uzņēmējas. No
grupas tika saņemtas pozitīvas atsauksmes par testēšanu un visas dalībnieces
bija laimīgas par dalību šajās apmācībās. Individuālās apmācības vadīja 3
dažādas pasniedzējas, kuras saturu darīja interaktīvāku un pielāgoja
dalībniecēm, lai visas to varētu izbaudīt.

file:///C:/Users/Kerry/Downloads/*%7CARCHIVE%7C*


 
 

Testēšanas laikā šī sieviešu grupa, kur lielākā daļa no dalībniecēm iepriekš
nebija savā starpā pazīstamas, kļuva par labām draudzenēm un bija laimīgas
palīdzēt viena otrai stāties pretī problēmām ar kurām viņas saskaras savā
ikdienas dzīvē.

OTRĀ GRUPA: Otrai grupai notika apmācības par uzņēmējdarbības prasmēm.
Dalībnieces bija 6 sievietes ar invaliditāti, kurām piemīt mākslinieciskas
prasmes, aizraušanās ar mākslu un viņas vēlas pārvērst šīs prasmes
uzņēmējdarbībā. Vairumam no viņu piemīt māksliniecisks talants - sākot ar
dažādiem rokdarbiem, kā, piemēram, šūšana vai mežģīņu izgatavošana. 
Šīs sievietes, kas pirms tam iepriekš nebija tikušās, izbaudīja apmācību
procesu un nodibināja saikni savā starpā. Viņas izmantoja apmācību sesijas, lai
palīdzētu viena otrai izdomāt jaunas idejas nākotnes biznesa plāniem.

Viņas īpaši novērtēja informāciju, ko viņām sniedza pieredzējušas uzņēmējas.
Piemēram, par to pie kādām iestādēm vērsties, lai iegūtu zināšanas par to kā
uzsākt savu uzņēmējdarbību, kā arī ieguva personisku redzējumu kā ir būt
sievietei – uzņēmējai Maltā.

Šī pieredze bija ļoti vērtīga visām dalībniecēm un kopējās atsauksmes par projektu
bija ļoti pozitīvas. Mēs saņēmām vairākus lūgumus no dalībniecēm atkārtot šādu
apmācību treniņu.



Īpašs paldies pasniedzējiem: Veronica Vazeri, Dr. Rita Micallef. Anamaria Magri
Pantea, Angele Giuliano and Juanita Muscat.

Atsauksmes par testēšanu- kooperācija EDRA 
Greece

Testēšana Grieķijā norisinājās no 8. līdz 12. aprīlim Peristeri apgabala domē.
Pasākumā kopumā piedalījās 28 dalībnieces, kuras tika iedalītas divās
dažādās grupās un to apmācības notika paralēli. Pirmās grupas apmācības bija
balstītas uz izstrādāto metodoloģiju kā vadīt koučingu un mentorēšanu
sievietēm ar invaliditāti, bet otrā grupa bija sievietes ar invaliditāti, kas apguva
uzņēmējdarbības prasmes. Semināra vajadzībām, mēs sadarbojāmies ar
sieviešu līdztiesību organizāciju “Women on Top”. 
 
 

               

“Atsauksmēs no sievietēm mēs saņēmām aicinājumu šo semināru drīzumā rīkot atkārtoti. Viņas

bija ļoti ieinteresētas apmācību materiālos, bet visvairāk priecīgas par iespēju atrasties kopā un

dalīties savās raizēs ar personām, kas spēj saprast viņas un piedāvāt risinājumus. Ļoti noderīga

bija pieredzējušo mentoru un kouču klātbūtne, kas prezentēja un izskaidroja gan paņēmienus,

gan metodes, Pati interesantākā daļa bija saikne starp mentorēšanu un koučingu ar iekļaujošām

vērtībām profesionālajā darbībā. Semināra trešajā dienā dalībniecēm bija iespēja dzirdēt divu

sieviešu pieredžu stāstus, kas nodarbojas ar uzņēmējdarbību un izmanto pilnīgi dažādas pieejas.

Ioanna Maria Gertsu (viņa ir viens no paraugiem) atklāja pieredzi, viņas prieka brīžus un šķēršļus,



kas radušies dibinot nevalstisku organizāciju. Savukārt,

Stefania Vasilopoulou, kas 31 gada vecumā jau ir

nodibinājusi savu ceturto uzņēmējdarbības platformu, runāja

ne tikai par sevis motivēšanu, iedvesmu, panākumu

sasniegšanu, bet arī par stresu un izdegšanu - lietām ar ko

uzņēmējdarbībā var nākties saskarties. Noslēgumā abas

uzņēmējas runāja par personīgo un profesionālo balansu, un

integritāti.”

"Semināru atmosfēra bija priecīga, atzīmējot ikviena daudzveidību un unikalitāti, un,
pirmām kārtām, iespējas, ko pieņemšana var sniegt. Mums kā partneriem bija prieks

skatīties sievietes mijiedarboties un veidot kontaktus, kā arī izveidot draudzības
saites. ".

Īpašs paldies pasniedzējiem: Mrs. Stella Kasdagli and Pinelopi Theodorakakou
and to the entrepreneurs Mrs. Ioanna Maria Gertsou and Mrs. Stephania

Vasilopoulou”.

Ieplānotās konferences



100Mirrors projekta ietvaros jūnijā un jūlijā ir plānots prezentēt projekta laikā
izstrādātos rezultātus un rīkus vairākās nobeiguma konferencēs partneru
dalībvalstīs… 
Seko līdzi jaunumiem mūsu mājaslapā.

Seko līdzi
jaunumiem

Seko līdzi projekta jaunumiem un uzzini aktuālāko
informāciju, apmeklējot 100Mirrors Inclusive
mājaslapu n sekojot mums Facebook!

Projekta partneri 
 

  
 

      
 

Copyright © 100 Mirrors Inclusive, All rights reserved. 
Want to change how you receive these emails? 

You can update your preferences or unsubscribe from this list 
 
 

http://100mirrors-inc.eu/lv/
http://100mirrors-inc.eu/lv/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/
file:///C:/Users/Kerry/Downloads/*%7CUPDATE_PROFILE%7C*
file:///C:/Users/Kerry/Downloads/*%7CUNSUB%7C*
http://100mirrors-inc.eu/pl/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/
mailto:100mirrors@acrosslimits.com

